
 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 

OBČINSKI SVET 
 
 
Številka: 410-132/2010 
Datum: 03.10.2011 
 
Na podlagi 63. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS,  11/2011-UPB4) in 122. člena 
Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS. št. 98/2009)  je Občinski svet Občine Zagorje 
ob Savi na svoji 6. redni seji dne 03.10.2011 sprejel naslednji 
 

 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi sprejme Poročilo o realizaciji proračuna Občine 
Zagorje ob Savi za leto 2011 za  obdobje januar – junij 2011. 
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                 OBČINE ZAGORJE OB SAVI 

                                                                                           Matjaž Švagan 
 
 
 

 


